
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie podziału dotacji z budżetu Gminy i Miasta Tuliszków na 2023 rok dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadań pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o przedłożone propozycje Komisji Konkursowej powołanej do rozpatrzenia ofert na 
dofinansowanie zadań z zakresu pożytku publicznego w 2023 r. dokonuję podziału środków finansowych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Ogólnoorganizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Krzysztof Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2796567F-E631-4132-92D7-D56F7D115CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.25.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Podział środków w ramach otwartych konkursów ofert 

W zakresie upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i rekreacji – wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w dyscyplinie piłka nożna: 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana kwota dotacji 

1. Miejsko – Gminny Klub Sportowy TULISIA 100 000,00 zł 100 000,00 zł 
 

W zakresie  upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i rekreacji – wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w dyscyplinie karate: 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana kwota dotacji 

1 Klub Sportów i Sztuk Walk 12 000,00 zł 12 000,00 zł 

W zakresie  upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i rekreacji – wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w dyscyplinie judo: 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana dotacja 

1. UKS JUDO 12 000,000  12 000,00 zł 

W zakresie  upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i rekreacji – wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w pozostałych dyscyplinach sportu: 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana dotacja 

1 UKS JUDO 6 000,00 zł 4 500,00 zł 
2 Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Koninie 
6 000,00 zł 1 500,00 zł 

W zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej – Wypoczynek dzieci i młodzieży 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana dotacja 

1 Klub Sportów i Sztuk Walk 7 560,00 zł 5 000,00 zł 
2. UKS JUDO 10 000,00 zł 5 000,00 zł 

W zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli: 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana dotacja 

1. Klub Sportów i Sztuk Walk 5 000,00 zł 2 500,00 zł 
2.  Ochotnicza Straż Pożarna w Grzymiszewie 2 500,00 zł 2 500,00 zł 

W zakresie Kultury: 

Lp. Nazwa oferenta Wnioskowana kwota dotacji Przyznana dotacja 
1. Stowarzyszenie Wspólnota 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
2.  Ochotnicza Straż Pożarna w Grzymiszewie 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom nie przyznano dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2796567F-E631-4132-92D7-D56F7D115CD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

